

IM.271.1.2024

Dot. postępowania przetargowego pn. **Budowa i przebudowa infrastruktury w Parku Przemysłowym Sztum.**

I. Wyjaśnienia nr 4.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2021 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Czy w zakresie wykonawcy jest pokrycie kosztów abonamentu (system sterowania oświetleniem Telensa) ?

Odpowiedź 1

Nie, Wykonawca nie pokrywa kosztów abonamentu.

Pytanie 2

Czy w zakresie postępowania jest wykonanie stacji przekaźnikowej systemu Telensa służącej do sterowania oświetleniem ulicznym ?

Odpowiedź 3

Nie, w zakresie postępowania nie ma wykonania stacji przekaźnikowej systemu Telensa.

II. Modyfikacja nr 4.

Na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, iż zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

1. W Rozdziale I SWZ dokonano zmiany:
Nr Regon – 170747773.
2. Rozdział XII ust. 1 SWZ, otrzymuje brzmienie: „**Wykonawca jest związany ofertą od dnia 11.03.2024 r. do dnia 09.04.2024 r.**”
3. Rozdział XIII ust. 2 pkt. 1) otrzymuje brzmienie: „**Ofertę należy złożyć do dnia: 11.03.2024 r. do godz. 10:00**”.



4. Rozdział XIII ust. 3 pkt. 3) otrzymuje brzmienie: „**Otwarcie Ofert nastąpi w dniu 11.03.2024 r. o godz. 10:15 za pośrednictwem Platformy**”.

Przedmiotowe pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. Niniejsze wyjaśnienia oraz modyfikacja są wiążące dla Wykonawcy. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Załączniki:

- ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

**Burmistrz Miasta i Gminy Sztum
z up. Bartosz Mazerski
Zastępca Burmistrza**